DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO IDOSO COM DOENÇA RENAL CRÔNICA COM BASE NA
METOLOGIA DE CALLISTA ROY de autoria de INGRID BERGMAM DO NASCIMENTO
SILVA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21707

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21707